
 

 

 

D.R.A.   n.  _______ 

 

 

 

OGGETTO:  DRA 992    del 15/05/2024 -  Annullamneto decreto.  
                      
 

 

 
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELL’ENERGIA 

E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA’ 

               DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’ENERGIA 
                    AREA GESTIONE RISORSE UMANE STRUMENTALI  E FINANZIARIE 
     ******************  

 

VISTO       lo Statuto della Regione Siciliana;    

VISTA la Legge Regionale 08/07/1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni;            

VISTA            la Legge Regionale 28/12/1979 n.256 art.7; 

VISTA  la Legge Regionale 16 Gennaio 2024, n.1  Disposizioni programmatiche e correttive 

per l’anno 2024. Legge di stabilità regionale; 

VISTA  la   Legge   Regionale  16  Gennaio  2024, n. 2  Bilancio  di  previsione  della   

Regione Siciliana per il triennio 2024-2026. 

VISTO l’art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014 e s.m.i.; 

VISTA la legge 136 del 13/08/2010; 

VISTO il Decreto legislativo 23 giugno 2011 n.118 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P. Reg. n. 3494 del 10/08/2023, con il quale il Presidente della Regione Siciliana 

ha conferito l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Energia  

all’Ing. Calogero Giuseppe Burgio, giusta delibera della Giunta Regionale n. 344 del 

08/08/2023; 

VISTO il DDG n. 559 del 24/05/2023 con il quale si approva il contratto individuale tra il 

Dirigente Generale pro tempore  ing. Maurizio Costa e l’arch. Natale Frisina, 

conferendo l’incarico di Dirigente dell’area gestione risorse umane strumentali e 

finanziarie del Dipartimento Energia. 

VISTO  il DDG n. 1011 del 30/08/2023 con il quale  Dirigente Generale   ing. Carmelo 

Giuseppe Burgio delega i capitoli di spesa e di entrata ai Dirigenti di Aree e Servizi; 

VISTO     il   Dra  n. 992 del   15/05/2024   inteso  ad   impegnare   la   spesa  complessiva  di   

 €  262.475,58  ,   in  favore   della Società Evolve conzozio stabile;. 

RITENUTO di ritirare il decreto di cui sopra non contabilizzato, per un riesame del 

provvedimento; 

RITENUTO di procedere all’annullamento del decreto di cui sopra; 

     

 

     D E C R E T A 

 

 

Art. 1) Per i motivi descritti in premessa, il Decreto n. 992  del 15/05/2024 - Capitolo 

254505  è ANNULLATO. 

Art. 4)  Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei 

contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione 

Rosaria.Zinna
Font monospazio
1047 del 17/05/2024



on-line, che costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante delle 

concessioni ed attribuzione di importo superiore a mille euro nel corso dell’anno 

solare. 

 

 

 

     

Palermo,   
 

 

 

 
 

                                                                                                Il Dirigente 

                                                                                          Arch. Natale Frisina 

     

Rosaria.Zinna
Font monospazio
17/05/2024


		2024-05-17T13:48:38+0200
	NATALE FRISINA




